Сельское поселение «Урлукское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЛУКСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

07 октября 2022 г.                                                                       № 18                                        с. Урлук
О внесении изменений в Положение о денежном вознаграждении и порядке предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Урлукское»
   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Постановления администрации муниципального района «Красночикойский район» от 06.102022 №508  «Об индексации с 01октября 2022 года окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений и организаций, финансируемых из бюджета муниципального района «Красночикойский район»   ,  Устава сельского поселения «Урлукское» Совет сельского поселения «Урлукское» решил:

1. Внести  изменения в Положение о денежном вознаграждении и порядке  предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Урлукское» следующего содержания:

1) пункт 3.1изложить в следующей редакции:
«3.1. должностного оклада в размере 5042,0 рублей
     2. Действие настоящего решения распространить на правоотношения, возникшие с 01  октября 2022 г.

     3. Настоящее решение официально обнародовать.

И. о. главы сельского поселения «Урлукское»                           Т.С. Матвеева